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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52303058G

2. Data e Regjistrimit 03/11/2025
3. Emri i Subjektit Geocons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “Titan”, 
Njësia Nr.10, Kati i Dyte, pranë Ish-Ekspozitës, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe zbatimin e punimeve inxhinierike dhe 
topografike. Pergatitje te planimetrive, planeve te rilevimit, 
akteve te ekspertimit. Rilevime topografike, piketime 
inxhinerike, bazamente gjeodezike dhe te gjitha llojet e 
punimeve topografike. Punime hartografike dhe 
fotogrametrike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. 
Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, 
ndertim rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime. Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. 
Konsulence juridike, auditim ne ndërtim, hartim i raportit te 
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vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim dhe hartim i 
ekspertizave per probleme mjedisore. Master plane, studime 
plane rajonale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem 
per qendra te banuara dhe qytete. Sherbime Ekspertize 
dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjetike. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike. Projektime e ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Punime GIS. Studime ambientale, 
projektime interioresh, projektim peisazhi e sistemimi. 
Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, 
ura, porte turistike, tunele, hekurudha, te inxhinierise 
elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, projektime 
konstruktive, restaurime, si dhe konsulenca per temat e 
mesiperme. Studime urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte. Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles-
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga 
dampa; projektim vepra naftesjellese, gazsjellese etj. 
Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe 
nuk permendet me siper. Menaxhim dhe koordinim i 
projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje 
me sherbimet e Sherbime batimetrike. Veprimtari ne fushen 
e ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Tregti te 
mallrave te ndryshme etj. Tregti automjetesh dhe mjetesh me 
tonazh te rende. Transport per qellime te veta ose per pale te 
treta te autoveturave dhe makinerive me tonazh te rende: si 
mjete me zinxhire, betoniere etj. mesiperme. Dhenie me qira 
te instrumenteve dhe automjeteve.Ne fushen publicitare 
ofrimi i sherbime te reklamimit te produkteve dhe 
sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare. Sherbime ne 
fushen e komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te 
medias etj. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real 
Estate). Te bleje e te shese, ose te jape me qira ne perdorim, 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme te regjistruara ne 
regjistrat publik. Shoqeria mund te kryje gjithashtu, te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te 
palujtshme, qe do te vleresohen te nevojshme ose te 
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dobishme per realizimin e objektit te shoqërisë. Projektim, 
ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te prodhimit te 
energjise elektrike, parqeve eolike dhe fotovoltaike, pajisjeve 
dhe sistemeve elektronike, elektrike, mekanike etj. Prodhim 
te energjise elektrike nga burime te rinovueshme, si burime 
ujore, parqe eolike dhe energjia diellore. Tregtimi i energjse 
elektrike sipas kerkesave te tregut dhe rregullave ne fuqi. 
Shoqëria mund të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të 
blejë dhe të shesë ose të marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, të themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Enkeleda Ristani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkeleda Ristani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Geocons
E-Mail: leda-ristani@hotmail.com  
Telefon: 0699858961  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F30719-DB4D-431E-8CDC-09B7CF18B145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D5AF7-665D-4762-B71B-8C3D5D5E0693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC386128-451E-4E6C-947D-CC02EF872ACF
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540292-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491CA686-273D-48A9-B6AE-F05A93345BCF

